Mẫu số 03/BM-SV-ĐHYKV

Lưu ý: Đơn viết tay, nộp tại phòng Công tác sinh viên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TRỞ LẠI HỌC TẬP

Kính gửi:         Hiệu trưởng Trường Đại học Y khoa Vinh

Em tên là:  ………………………………. Ngày sinh:………...………………

Hộ khẩu thường trú: …………………………………………………………...

…….……………………………………………………………………………

Hiện đang học lớp: ……………… Ngành:.……………………………………

Hệ đào tạo: ………………...Khóa học: ……………… Mã số SV: …………..

Tên tài khoản, số tài khoản, ngân hàng: ……………………………………….

Điện thoại gia đình: ……………………………………………………………

Điện thoại sinh viên: …………………………………………………………...

Em được Nhà trường cho phép nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập

theo Quyết định số….……ngày / /20 vì lý do: …….........................................

……………………………………………………….........................................

Hiện nay, em tự nhận thấy bản thân có đủ điều kiện trở lại tiếp tục học tập từ

học kỳ ……, năm học …..…………….............................................................….

....………………………………………………………........................................

Em rất mong nhận được  sự chấp thuận của Ban giám hiệu và các phòng chức

năng.

Trân trọng!

                 …………….., ngày……….tháng……..năm 20….

 Ý kiến gia đình sinh viên                       Sinh viên
       (Ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)                                 (Ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG

(Về Ý thức chấp hành pháp luật của sinh viên trong thời gian tạm nghỉ học)

……………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………

     …………., ngày        tháng         năm 20

                                     TM.UBND…………………………